

FAKTÚRA

doslo: 17. 12. 2021
c-fa: 206/2021

DODÁVATEĽ IČO 33256535 DIČ 1020602187 IČ DPH SK1020602187		Faktúra číslo : 10521	
Marian Bojtoš AMES 164 991 27 Kamenné Kosihy Banka Československá obchodná banka IBAN SK45 7500 0000 0040 0343 7847 Swift CEKOSKBX		ODBERATEĽ Obec Ipeľské Úľany č.98 935 82 Ipeľské Úľany	
Telefón 047/4831722, 4911347-8 E-mail ames.bojtos@gmail.com Http Firma je zapísaná v ŽR OÚ V.Krtíš spis.č Žo-99/03856/002, Žo-2002/04472/00004		IČO 00587532 DIČ 2021020848 IČ DPH	
Konečný príjemca Obec Ipeľské Úľany Spôsob dopravy Miesto určenia		Konštantný symbol 0308 Objednávka Zod Dátum vyhotovenia 17.12.2021 Dátum splatnosti 31.12.2021 Dátum dodania 17.12.2021 Forma úhrady P.P.	

Označenie dodávky	Mj	Množstvo	JC bez DPH	DPH	JC s DPH	Zl.%	Celkom DPH	Celkom EUR
Fakturuje Vám za prevedené stavebné práce na stavbe "Rekonštrukcia a modernizácia zbrojnice dobrovoľného hasičského zboru Ipeľské Úľany" v zmysle Zmluvy o dielo a priloženého súpisu vykonaných prác a dodávok, vo výške:								
								Eur 9.936,94
DPH 20%:								Eur 1.987,39

Celkom k úhrade:								Eur 11.924,33

	Základ DPHEUR	DPH EUR
20%:	9 936,94	1 987,39

Celkom EUR:	11 924,33
--------------------	------------------

Slovom : jedenásťtisícdeväťstodvadsaťštyri33/100
 Vystavil:

Pečiatka a podpis:

Marian Bojtoš **AMES**
 991 27 Kamenné Kosihy 164
 IČO: 33256535
 IČ DPH: SK1020602187

ROZPOČET - *úpis vykonaných prác*

Stavba: Rekonštrukcia a modernizácia zbrojnice dobrovoľného hasičského zboru Ipeľské Úľany

Objednávateľ: Obec Ipeľské Úľany

Zhotoviteľ: Marian Bojtoš AMES

Miesto: Ipeľské Úľany

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	DPH	Celková cena s DPH
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 036,940 1 607,39 9 644,328

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 913,300 1 382,66 8 295,960

1	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	165,100	1,200	198,120	39,62	237,744
2	625251302	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm BAUMIT STAR	m2	158,250	21,000	3 323,250	664,65	3 987,900
3	625251322	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT STAR	m2	6,850	30,000	205,500	41,10	246,600
4	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	165,100	6,000	990,600	198,12	1 188,720
5	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	165,100	1,800	297,180	59,44	356,616
6	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná	m2	165,100	11,500	1 898,650	379,73	2 278,380

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 123,640 224,73 1 348,368

7	953995113	BAUMIT Rohová lišta z PVC	m	58,000	2,200	127,600	25,52	153,120
8	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	174,250	1,700	296,225	59,25	355,470
9	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	174,250	1,000	174,250	34,85	209,100
10	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	174,250	1,000	174,250	34,85	209,100
11	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,04500t	m2	158,250	2,220	351,315	70,26	421,578

PSV Práce a dodávky PSV

1 900,000 380,00 2 280,000

766 Konštrukcie stolárske

1 900,000 380,00 2 280,000

12	76666520R1	Montáž rolovacích garážových vrat	ks	1,000	150,000	150,000	30,00	180,000
13	6114452145	Rolovacie garážové vrata s pohonom bez dverí	ks	1,000	1 750,000	1 750,000	350,00	2 100,000

Celkom

9 936,94 1 987,39 11 924,33

Marian Bojtoš AMES
991 27 Kamenné Kosihy 164
IČO/33 256 539
IČ DPH: SK1020602187